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___________________________________________________________________________

Nr_____ Prot                                                                                             Tiranë 11.10.2012
Njoftim

Njoftojme se per arsye te saktësimit dhe rakordimit te te dhenave me institucionet nderkombetare qe do te cojne ne finalizimin e relacionit nga Grupi i Punes ne lidhje me fillimin e proçedurave per heqjen e Licenses per Shpërndarjen e Energjise Elektrike shoqerise CEZ Shperndarje sh.a, miratuar me Vendimin Nr. 8, date 25.01.2008, te ndryshuar  dhe Licenses per Furnizimin Publik  me Pakice  te Energjise Elektrike  shoqerise CEZ Shperndarje sh.a, miratuar me Vendim Nr. 09, date.25.01.2008, te ndryshuar, mbledhja e parashikuar per daten 11.10.2012 do te zhvillohet me date 22.10.2012. 
Faleminderit ! 

Republika e shqiperise


Enti rregullator i energjise


Sekretaria e Bordit te Komisionereve
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Adresa:Blvd  “Gjergj Fishta” Nr.10                
 Tel/Fax  +355 42 222 963
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